Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2025-12
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 3
Set RoSA® ISK T / IMPLANTATE steril
Rotationsstabiler Schraub-Anker zur extramedullären Versorgung; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.606.00 / steril verpackt Set-Nr. 19.606.00PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Implantate
RoSA® Schraube
7.306.50 S7.306.50 RoSA® Schraube; Ø 10 mm x 50 mm; gelb; Titan 2
7.306.70 S7.306.70 RoSA® Schraube; Ø 10 mm x 70 mm; rosa; Titan 2
7.306.90 S7.306.90 RoSA® Schraube; Ø 10 mm x 90 mm; grün; Titan 2
RoSA® Klinge
7.307.60 S7.307.60 RoSA® Klinge; Länge   60 mm; gelb; Titan 2
7.307.80 S7.307.80 RoSA® Klinge; Länge   80 mm; rosa; Titan 2
7.307.100 S7.307.100 RoSA® Klinge; Länge 100 mm; grün; Titan 2
RoSA® Gleithülsenplatte
7.308.122P1 S7.308.122P1 RoSA® Gleithülsenplatte 122°; 1 Loch; Titan 1
7.308.129P1 S7.308.129P1 RoSA® Gleithülsenplatte 129°; 1 Loch; Titan 1
7.308.136P1 S7.308.136P1 RoSA® Gleithülsenplatte 136°; 1 Loch; Titan 1
7.308.143P1 S7.308.143P1 RoSA® Gleithülsenplatte 143°; 1 Loch; Titan 1
7.308.122P3 S7.308.122P3 RoSA® Gleithülsenplatte 122°; 3 Loch; Titan 1
7.308.129P3 S7.308.129P3 RoSA® Gleithülsenplatte 129°; 3 Loch; Titan 1
7.308.136P3 S7.308.136P3 RoSA® Gleithülsenplatte 136°; 3 Loch; Titan 1
7.308.143P3 S7.308.143P3 RoSA® Gleithülsenplatte 143°; 3 Loch; Titan 1
7.308.122P5 S7.308.122P5 RoSA® Gleithülsenplatte 122°; 5 Loch; Titan 1
7.308.129P5 S7.308.129P5 RoSA® Gleithülsenplatte 129°; 5 Loch; Titan 1
7.308.136P5 S7.308.136P5 RoSA® Gleithülsenplatte 136°; 5 Loch; Titan 1
7.308.143P5 S7.308.143P5 RoSA® Gleithülsenplatte 143°; 5 Loch; Titan 1
Art.-Nr.   7.306.70
Art.-Nr. S7.306.70
Alle genannten Implantate stehen einzeln, nicht steril und steril verpackt zur Verfügung.
Implantate im Set nicht steril verpackt Set-Nr. 19.606.00
Implantate im Set steril verpackt         Set-Nr. 19.606.00PS+
 Innensechskant
Set-Nr. 19.606.00
nicht steril verpackt
Art.-Nr.   7.308.143P1
Art.-Nr. S7.308.143P1
Art.-Nr.   7.307.80
Art.-Nr. S7.307.80
Art.-Nr.   7.309.02
Art.-Nr. S7.309.02
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2025-12
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 3
Set RoSA® ISK T / IMPLANTATE steril
Rotationsstabiler Schraub-Anker zur extramedullären Versorgung; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.606.00 / steril verpackt Set-Nr. 19.606.00PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Implantate
RoSA® Verbindungsschraube
7.309.01 S7.309.01 RoSA® Verbindungsschraube; durchbohrt; InnenØ 2.55 mm; für CH8; Titan 2
7.309.02 S7.309.02 RoSA® Verbindungsschraube; Titan 2
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube 4.5 ss
3.152.34 S3.152.34 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 34 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.36 S3.152.36 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 36 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.38 S3.152.38 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 38 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.40 S3.152.40 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 40 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.42 S3.152.42 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 42 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.44 S3.152.44 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 44 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.46 S3.152.46 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 46 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.48 S3.152.48 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 48 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.50 S3.152.50 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 50 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.52 S3.152.52 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 52 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.55 S3.152.55 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 55 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.152.60 S3.152.60 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 60 mm; Standard; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
Kortikalisschraube 4.5 ws ss
3.545.34 S3.545.34 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 34 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.36 S3.545.36 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 36 mm;winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.38 S3.545.38 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 38 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.40 S3.545.40 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 40 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.42 S3.545.42 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 42 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.44 S3.545.44 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 44 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.46 S3.545.46 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 46 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.48 S3.545.48 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 48 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
Kortikalisschraube 4.5 ss
Kortikalisschraube 4.5 ws ss
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 03 | 2025-12
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 3 von 3
Set RoSA® ISK T / IMPLANTATE steril
Rotationsstabiler Schraub-Anker zur extramedullären Versorgung; Titan
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.606.00 / steril verpackt Set-Nr. 19.606.00PS+
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Implantate – Schrauben
3.545.50 S3.545.50 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 50 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
3.545.52 S3.545.52 Kortikalisschraube; Ø 4.5 mm x 52 mm; winkelstabil; Vollgewinde;
selbstschneidend; Innensechskant 3.5 mm; Titan 5
Siebkorb
19.605.00 – Siebkorb mit Einsatz für Implantate RoSA® 1
 Innensechskant
Set-Nr. 19.606.00
nicht steril verpackt
Anwendbar mit:
19.608.00 RoSA® ISK INSTRUMENTE
19.610.00 RoSA® ISK INSTRUMENTE Entfernung
19.612.00 RoSA® ISK T Trochanterabstützplatte SET